PODER EXECUTIVO

Município de Boa Esperança - Estado do Espírito Santo
SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E GESTÃO

Av. Senador Eurico Rezende, n° 780 | Centro | Boa Esperança/ES | CEP 29.845-000
Telefone: (27) 3768 6518 | E-mail: gestao.boaesperanca@gmail.comr | www.boaesperanca.es.gov.br

PORTARIA N.º 0355/2023

DE: 27/03/2023

Designa Comissão Especial para vistoriar os veículos das

empresas participantes de Pregão eletrônico, objetivando a

contratação de transporte escolar.

A Prefeita Municipal de Boa Esperança, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições

legais, de acordo com Art. 75 inciso VIII da Lei Orgânica Municipal.

RESOLVE:

Art 1º Designar Comissão Especial Designa comissão Especial para vistoriar os veículos das

empresas participantes de Pregão Eletrônico, objetivando a contratação de transporte escolar, que

será composta pelos seguintes servidores:

Ildete Silvestre de Oliveira – Gerente Estratégico do Ensino Fundamental;

Dailton Carlos Vieira – Gerente Estratégico de Transporte Escolar e Controle de Frota;

Edmilson Themoteo Cunha – Secretário Municipal de Meio Ambiente.

Maxwel de Oliveira – Motorista;

Woshington Thomazini – Coordenador de Controle de Combustível e Lubrificante.

Art. 2º Revoga-se a Portaria nº 1.413/2021, de 15 de dezembro de 2021.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,

PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

GABINETE DA PREFEITA DE BOA ESPERANÇA, aos 27 dias do mês de Março de 2023.

FERNANDA SIQUEIRA SUSSAI MILANESE

                                                                                        Prefeita Municipal

        ROBERTO TELAU

Secretário Municipal de Educação

Registrado e Publicado na Data Supra

http://www.boaesperanca.es.gov.br/

		2023-03-27T16:57:33-0300
	ROBERTO TELAU:08323406774

		2023-03-28T10:09:43-0300
	FERNANDA SIQUEIRA SUSSAI MILANESE:09904950784